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Uusi vuosi alkaa instituutinkin työn 
merkeissä jälleen teologisten opin-
topäivien kanssa. Työntekijät ovat 
luennoitsijoina Kauniaisten Raa-
mattuopistolla yleisaiheella ”Kutsu 
seuraamiseen”. Tapahtuman päävi-
eras tulee Ruotsista. Hän on Johan-
nelundin teologisen korkeakoulun 
opettaja, tohtori Agne Nordlander. 
Muina luennoitsijoina mm. piispa 
Eero Huovinen, professorit Timo 
Veijola ja Tapio Puolimatka sekä 
tohtorit Kati Niemelä ja Taisto Lehi-
koinen. Mukaan kutsutaan jälleen 
niin teologeja kuin teologiasta kiin-
nostuneita. Näinköhän alkuvuoden 
puheenaiheet luodaan taas näiden 
päivien luennoilla ja paneelikeskus-
teluissa?

Teologipäivien esitteen voi pyytää 
Suomen Raamattuopistolta, puh. 09 
5123910 tai sähköpostitse info@sro.fi. 
Ohjelma löytyy myös Raamattuopis-
ton nettisivulta www.sro.fi.

STI järjestää yhteistyössä Helsingin yli-
opiston ja Åbo Akademin kanssa Osmo 
Tiililän syntymän 100-vuotispäivänä 
3.3.2004 juhlasymposiumin Helsingin 
yliopistolla. Koko päivän kestävässä se-
minaarissa Osmo Tiililää ja hänen elä-
mäntyötään esittelevät mm. piispa Eero 
Huovinen, teol. lis. Simo Kiviranta, dos. 
Jouko Talonen, rovasti Erkki Ranta ja teol. 
tri Timo Junkkaala, joka myös kirjoittaa 
Osmo Tiililästä elämänkertaa.  Sympo-
sium päättyy paneelikeskusteluun, jossa 
ovat mukana teol. tri Ruth Fran źen, teol. 
lis. Sakari Korpinen, professori Pentti 

Teologiset opintopäivät Kauniaisissa 11.–13.1.2004

Laasonen, toiminnanjohtaja Raimo Mäke-
lä sekä teol. tri Jyri Komulainen.

Osmo Tiililä toimi Helsingin yliopiston 
dogmatiikan professorina 1939–1967. 
Hän oli paitsi yliopiston opettaja ja tutki-
ja, myös arvostettu julistaja, joka kokosi 
suuret kuulijajoukot. Tiililä protestoi voi-
makkaasti kirkon maallistumista vastaan 
ja kärjisti protestinsa eroamalla kirkosta 
syksyllä 1962.

 Seminaarista kerrotaan tarkemmin hel-
mikussa ilmestyvässä Kulmakivessä.

osmo tiililän 100-VUOTISJUHLASYMPOSIUM 3.3.2004


